Постановление от « 30 » марта  2011 г. № 193   г.Алагир   Об утверждении  руководителя и исполнителя Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012г.» в Алагирском районе
26.04.11 20:44

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 » марта 2011 г.                                                                      № 193

 г.Алагир

 1 / 3

Постановление от « 30 » марта  2011 г. № 193   г.Алагир   Об утверждении  руководителя и исполнителя Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012г.» в Алагирском районе
26.04.11 20:44

Об утверждении руководителя и исполнителя Федеральной целевой программы
«Социальное развитие села до 2012г.» в Алагирском районе

            В рамках реализации Федеральной целевой программы «Социальное развитие
села до 2012г.» в Алагирском районе на 2011г. администрация местного самоуправления
Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

            1.Назначить:

            -руководителем ФЦП «Социальное развитие села до 2012г.» в Алагирском
районе на 2011г. – Суанова Анатолия Неведяевича, начальника управления сельского
хозяйства, заместителя главы администрации местного самоуправления Алагирского
района;

            -исполнителем – Габисову Рему Кубадиевну, начальника планово-учетного
отдела управления сельского хозяйства.

            2.Считать утратившим силу постановление администрации местного
самоуправления Алагирского района от 19.04.2010г. № 199 «Об утверждении
руководителя и исполнителя Федеральной целевой программы «Социальное развитие
села до 2012г.» в Алагирском районе.

 2 / 3

Постановление от « 30 » марта  2011 г. № 193   г.Алагир   Об утверждении  руководителя и исполнителя Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012г.» в Алагирском районе
26.04.11 20:44

       Глава администрации местного

 самоуправления Алагирского района                                              А.А.БАРАКОВ

Исп. А.Суанов

 3 / 3